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Juni 2009 
 
Kjære medlemmer! 
 
 
Dette er det tredje av en rekke faste nyhetsbrev fra styret i NOS. Temaene vil variere – men ønsket om 
å holde dere oppdaterte om planer og aktiviteter står sentralt. I denne omgang vil vi formidle kort om det 
nylig gjennomførte aktiviteter og planlagte aktiviteter – samt oppfordre dere til å bidra til vår felles 
webside: www.psykol.org  
 
 
NOS-café – mindfulness 
 
Tirsdag 26. mai holdt Rebekka Egeland foredrag om temaet mindfulness og gjennomførte en praktisk 
øvelse for medlemmene. Spennende å bli orientert om mindfulness av en som nylig har debutert med 
bok om dette "hete temaet". Oppmøtet blir større på NOS-caféene våre for hver gang, og denne gangen 
var det nesten vanskelig å finne plass til alle. Dette er en utvikling vi er meget fornøyde med. 
 
 
Sommerens og høstens aktiviteter  
 
Psykologikongressen: 7.-10. juli holdes den 11. europeiske psykologikongressen i Norge. Her er det 
mye som burde interessere NOS medlemmer! http://www.ecp2009.no/organizational.cfm 
 
 
Sommertreff: Torsdag 20. august (ettermiddag kl 18.00) - Grilling i Frognerparken. Møt opp! Mer 
detaljer noen dager før arrangementet. 
 
Seminar om Action Science: 10.-11. sep. NOS tilbyr, i samarbeid med organisasjonspsykolog Knut 
Ivar Karevold, et kurs i action science der det å skape produktive samtaler rundt læring og endring i 
organisasjoner står i fokus. Bak kurset står Dr. Phillip McArthur, som er utdannet ved Harvard og som 
har holdt kurs i Norge i en årrekke. Kurset passer for ledere, endringsagenter, coacher, konsulenter og  
fasilitatorer som arbeider med læring, endring og utvikling i organisasjoner. Se egen invitasjon utsendt til 
medlemmene!  
 
Årsmøte & NOS-café: Tirsdag 1. sep kl 17:00 - Tema: Tentativt - nye aktuelle masteroppgaver (endring 
mulig) 
 
NOS-café: 3. nov kl 17:00 - Tema: En hodejegers hverdag med Elin Ørjasæter. 
 
Høstseminar: Torsdag 13. nov - nærmere informasjon om dato og tema kommer snart. 
 
*Samtlige NOS-caféer finner sted på Clodion (www.clodion.no). Hver café starter med et faglig innlegg. 
Deretter er det satt av rikelig med tid til uformelle samtaler og diskusjoner i smågrupper og i plenum. 
Mer informasjon: Se www.psykol.org eller informasjon i NOS-gruppen på LinkedIn. 
 
 
 
Medlemsmasse, verving og LinkedIn 
 
Medlemstallet øker nå kontinuerlig i små, ”jevne drypp”. Kjenner du andre som kunne ha glede av å 
være med i NOS, så gi oss et hint. Gå til www.psykol.org og finn menyvalget: ”Bli medlem”. Her kan du 
også lett oppdatere din personlige medlemsinformasjon. I tillegg har vi opprettet en gruppe for faglige 
diskusjoner og økt kontakt med kolleger på LinkedIn: http://www.linkedin.com/groups?gid=1773080 Bli 
med og benytt gjerne muligheten for å diskutere faglige og praktiske problemstillinger med andre 
medlemmer! 
 
 
 
Riktig god sommer til alle medlemmer og venner av foreningen! 
Hilsen NOS-styret 
 


